AVISO DE CONTRATACIÓN PÚBLICA PREVISTA

El Hospital de Especialidades Teodoro Maldonado Carbo, en cumplimiento a lo dispuesto en el apéndice 4 del "ACUERDO COMERCIAL ENTRE LA UNION EUROPEA Y SUS ESTADOS MIEMBROS POR UNA PARTE Y COLOMBIA, EL PERÚ Y ECUADOR POR OTRA", expide el siguiente aviso de contratación pública prevista:

ENTIDAD CONTRATANTE:

Nombre de Entidad Contratante:	Hospital de Especialidades
Nombre de Entidad Contratante.	Teodoro Maldonado Carbo
RUC:	0968560160001
Dirección:	Av. 25 de julio y Av. Ernesto Albán
Contacto:	042-430475 ext. 2406
Costo por edición de documentación del proceso:	USD 0,00
Condiciones de pago por edición de	
documentación del proceso de contratación	NO APLICA
cubierta	

DESCRIPCIÓN DE LA CONTRATACIÓN:

Código del procedimiento:	SIE-HTMC-011-2022	
Objeto:	ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS EN BASE A APROBACIÓN DE LA PROGRAMACIÓN 2022 MEDIANTE ACTA DE COMITÉ DE FARMACOTERAPIA NRO. GG-CFT-2022-0001 PARA LA UNIDAD TECNICA DE FARMACIA (BEVACIZUMAB LIQUIDO PARENTERAI 25MG/ML VIA X 4 ML)	- A E
CPC:	35260846110	
Tipo de Compra:	Bien	
Presupuesto Referencial:	NO DISPONIBLE	
Cantidad de la mercancía o servicio objeto de la contratación:	DESCRIPCIÓN CANTIDAD BEVACIZUMAB LIQUIDO PARENTERAL 1975 25MG/ML VIAL X 4 ML	_
Plazo de la ejecución:	El plazo para la ejecución del presente contrato será de forma Total de 15 días contados desde la fecha de suscripción del contrato.	



INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

Hospital de Especialidades Teodoro Maldonado Carbo

Procedimiento de contratación:	Subasta Inversa Electrónica	
Comprenderá negociación:	De ser el caso	
Comprenderá subasta electrónica:	SI	
Fecha límite para la presentación de las solicitudes de participación:	NO APLICA	
Dirección de presentación de ofertas:	En la Secretaría General del Hospital de Especialidades Teodoro Maldonado Carbo, ubicada en la Av. 25 de Julio Vía al Puerto Marítimo.	
Fecha límite para presentación de ofertas:	De acuerdo con lo establecido en los pliegos del procedimiento de contratación.	
Idioma para presentación de ofertas:	Español	
Condiciones para la participación:	De acuerdo con lo establecido en los pliegos del procedimiento de contratación.	
Condiciones de pago:	De acuerdo con lo establecido en los pliegos del procedimiento de contratación.	

Atentamente,

ESPC. FRANCISCO XAVIER ANDINO RODRÍGUEZ GERENTE GENERAL, ENCARGADO HOSPITAL DE ESPECIALIDADES TEODORO MALDONADO CARBO





